
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни» 
 

Приказ  

от 29.08.2024                                     пгт Уни                                           № 221- О 

Об установлении размера платы 

 за оказание платных образовательных услуг 

 

     На основании распоряжения министерства образования Кировской области 

от 29.08.2024 № 1174 «О согласовании размера платы за оказание услуг 

(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности областных 

государственных организаций, подведомственных министерству образования 

Кировской области, для граждан и юридических лиц на 2024 – 2025 учебный 

год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   Установить с 02.09.2024 стоимость за весь срок обучения (7 (семь) месяцев) 

дополнительной общеобразовательной программы «Студия развития» - 

7020,00 (семь тысяч двадцать) рублей. 

 

Директор                                      Сорокина Е.Н. 

 

 


		2025-03-19T14:23:02+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ УНИ"
	Я являюсь автором этого документа




